



Oslo kommune
Kommunerevisjonen

Oslo kommune
Bydel Grünerløkka

15 OKT 2012

Saksnr.: 201291373-1

Arkivbet.: 027

Bydelsutvalgene i alle bydeler

Dato: 11.10.2012

Deres ref:

Vår ref (saksnr.):
201200829-1
Revisjonsref:

Saksbeh:
Geir Lunde
Tlf.: 911 98 930

Arkivkode
126.2.2

BYDELSUTVALGENES TILSYNSANSVAR - OPPSTART AV UNDERSØKELSE

Vi informerer med dette om at vi starter en undersøkelse om bydelsutvalgenes tilsynsansvar. Kontrollutvalget vedtok denne undersøkelsen i sitt møte 28.08.2012 (sak 73).

Bakgrunn for undersøkelsen

Bystyret har gjennom bydelsreglementet gitt bydelsutvalgene ansvar for å føre tilsyn med virksomheten i den enkelte bydel, jf bydelsreglement § 3-3 5. punkt. Bydelsutvalgenes tilsynsansvar er et sentralt element i det styringssystem som er etablert i bydelene. Tidligere undersøkelser gjennomført av Kommunerevisjonen, viser at "tilsyn" oppleves som et uklart begrep, og det kan være vanskelig å vite om tilsynsansvaret er ivaretatt på tilfredsstillende måte. Vi viser til vår siste undersøkelse om tilsynsansvaret, som er dokumentert i Kommunerevisjons rapport 7/2010. Denne kan lastes ned fra vår hjemmeside: <http://kommunerevisjonen.oslo.kommune.no/>.

Formålet med denne undersøkelsen er å bidra til en tydeliggjøring av begrepet tilsyn og bydelsutvalgenes tilsynsansvar; vi vil synliggjøre eventuell variasjon på tvers av bydelene, identifisere forbedringsområder hvis det er behov for det. Vi vil dessuten søke å løfte frem gode eksempler på utøvelsen av tilsynsansvaret. Det er et sentralt mål for oss at prosjektet skal kunne bidra til at bydelsutvalgene kan ivareta sitt tilsyn på en hensiktsmessig måte.

Nærmere om undersøkelsen

I undersøkelsen vil følgende spørsmål bli belyst:

1. Hvordan har bydelsutvalgene organisert tilsynet? Vi vil se på hvilke organer bydelsutvalgene har etablert (så som arbeidsutvalg, komiteer, tilsynsutvalg), og hvilken rolle disse har i tilsynet med virksomheten i bydelen.
2. Hvilket informasjonsgrunnlag om økonomi og tjenesteproduksjon baserer bydelsutvalgene seg på i utøvelsen av tilsynet? Vi vil både se på informasjon bydelsutvalgene får oversendt fra eller via bydelsdirektørene, og informasjon utvalgene selv etterspør. I undersøkelsen vil det, i tillegg til informasjon om økonomi og generell informasjon om tjenesteproduksjon, fokuseres på informasjon bydelsutvalgene mottar om kvaliteten på tjenestene og den langsiktige planleggingen og styringen i bydelene.
3. Hvilken informasjon eller opplæring har bydelsutvalgenes medlemmer fått om sitt tilsynsansvar?

Undersøkelsen vil fokusere på perioden etter siste kommunevalg, og rettes mot alle kommunens 15 bydeler.

I undersøkelsen vil vi primært basere oss på informasjon innhentet gjennom et spørreskjema til hvert bydelsutvalg, og informasjon fra bydelsutvalgenes møter. Basert på dette vil vi utarbeide en rapport som etter planen skal behandles i kommunens kontrollutvalg i løpet av første kvartal 2013. I kjølvannet av prosjektet vil det bli arrangert et seminar om det folkevalgte tilsynet i bydelene, hvor alle bydelsutvalgenes medlemmer vil bli invitert.

Oppstartsmøte

Vi avholder et oppstartsmøte vedrørende undersøkelsen i Oslo Kongressenter, Youngs gate 11, onsdag 7. november fra kl. 18.00 til 20.00. Det blir enkel servering fra kl. 17.30.

På møtet vil vi orientere mer i detalj om undersøkelsens innretning og gjennomføring. Vi vil blant annet gjennomgå et utkast til det spørreskjemaet som blir sendt bydelene raskt etter møtet. Det vil bli anledning til å komme med innspill til undersøkelsen, og til å komme med spørsmål.

Vi håper at alle bydelene vil være representert på møtet. Fra hver bydel kan inntil tre personer delta. Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester og alle bydelsdirektørene er også invitert til møtet. Vennligst send påmelding med navn, stilling/politisk verv og epostadresse til undertegnede innen 25.10.2012.

Kontaktpersoner

Vi ber om å få oppgitt en kontaktperson for hver bydel i forbindelse med undersøkelsen. Vedkommende vil være vårt bindeledd til bydelsutvalget i gjennomføringen av undersøkelsen, og den vi kontakter hvis det skulle være behov for å få oversendt dokumentasjon som ikke er tilgjengelig på nettet. Vi ber om at kontaktpersonens navn, telefonnummer og epostadresse oversendes undertegnede innen 25.10.2012.

Spørsmål eller andre henvendelser vedrørende undersøkelsen kan rettes til prosjektleder Geir Lunde på tlf. 911 98 930 eller epost; geir.lunde@krv.oslo.kommune.no. Vi ber om at påmelding til oppstartsmøtet og informasjon om kontaktperson også sendes denne epostadressen.

Vi ser frem til å samarbeide om undersøkelsen!

Vennlig hilsen



Geir Lunde
seniorrådgiver

Kopi:

Byråden for helse og sosiale tjenester
Bydelsdirektørene i alle bydelene